Богдановичское ОАО «Огнеупоры»

Протокол

заседания конкурсной комиссии по подрядным торгам

31. 05. 2018г.                                                                                                          №3

Присутствовали: Пономарёв Д.В., Кочуров С.В., Кучирин С.В., Сулейманов Н.Н.,
Горбунов О.В., Орлов И.И., Овчинников М.В., Втюрин В.А.

Представитель: ООО «Стройиндустрия»- Лобанов К.А., ООО СТК «СтройГрад+»

Обсуждали: выбор исполнителя работ по ремонту кровель ОАО в 2018г. и
поставщика плоскошлифовального станка для РМЦ   Богдановичского ОАО
«Огнеупоры».

       1.Рассмотрели поступившие заявки на ремонт кровель от  ООО
«Стройиндустрия»  (1 лот-1 855000 р;2 лот-1 694000р) ,  ООО СТК «СтройГрад+»
(1 лот – 1 992 000 р;2 лот-1 850000р)

2. После проведения переторжки и обсуждения условий выполнения работ,
победителем признано ООО «Стройиндустрия» на следующих условиях:

а.Стоимость выполнения работ –

1 лот – 1 771 000 р.  НДС не взимается.

2 лот – 1 617 000р.  НДС не взимается

б.Срок окончания всех работ – 25 сентября 2018г..

в.Аванс – 25% от суммы договора.

г.Оплата работ – в течении 20 дней с момента подписания акта на выполненные
работы по каждому объекту.

д.Гарантийный срок – 3года.

 3.Рассмотрели поступившие заявки на поставку плоскошлифовального станка от
ООО «Кнут Индустрия» (74 630 ЕВРО), ООО «ЛСП» (3 689 000р), ООО

« Башкирский машинопромышленный центр» (35 700 USD)

4.После проведения переторжки и обсуждения условий поставки победителем
признано ООО «ЛСП» на следующих условиях:

а.Стоимость станка включая доставку – 3 479 000р с НДС.

б.Срок поставки – 100 календарных дней.

в.Условия оплаты – 50% аванс, 50% после факта поставки.

г. Гарантийный срок – 18 месяцев

Главный инженер ОАО                               Д.В. Пономарёв

Согласовано

Зам.ген.директора по КВиТ                                       Кочуров С.В.